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 Bildningsavdelningen har ansökt om specialunderstöd från Undervisnings- och
kulturministeriet för projektet ”Utvecklandet av elevvården i Pargas stads skolor”.
Understödet kommer att användas för att förbättra elevernas förutsättningar för
skolgång genom att satsa på förebyggande elevvård i förskolorna och skolorna,
trygga och hälsosamma lärmiljöer och därigenom skapa jämlika förutsättningar
för alla elevers inlärning.

 Behovet av att utveckla elevvården i Pargas stads svensk- och finskspråkiga
förskolor och skolor har blivit speciellt uppenbart i och med coronapandemin.
Behovet av framför allt psykologresurser har ökat märkbart. Skolpsykologernas
arbetsinsatser har inte räckt till och det har varit svårt att tillmötesgå behovet av
framför allt samtalsstöd och att klara av den gräns på 7 dagar som lagen
stipulerar.

 Målet med projektet är att satsa på den förebyggande elevvården genom att
utöka psykologtjänsterna i stadens skolor. Med stödet vill staden satsa på de
yngsta elevernas behov av elevvårdstjänster. Genom att satsa på de yngsta kan vi
vända trenden och på sikt minska behovet i de högra årskurserna.

 Inom projektet anställs en skolpsykolog som jobbar i stadens förskolor och skolor,
framför allt inom nybörjarundervisningen. På så sätt kan de två skolpsykologer
som nu arbetar i skolorna koncentrera sig på de något äldre eleverna och möta
dels den generellt inriktade elevhälsan och elevernas individuellt inriktade behov.

 Ytterligare ett mål med projektet är att utveckla ett systematiskt arbetssätt och
stärka teambildningen mellan skolpsykologerna och övrig personal inom
elevvården och den undervisande personalen.

 Projektets genomför under perioden 1.8.2021-31.7.2022.
 Projektets totala finansiering är 64 535 €, varav 45 174,50 € (70 %) har ansökts

från Undervisnings- och kulturministeriet.
 Pargas stads egen andel är 19 360,50 €, fördelat på två kalenderår.

Förslag Statsstyrelsen beslutar att Pargas stad går med i projektet och att den egna
andelen på max 19 360,50 € tas ur näringslivtjänsters budget för



projektfinansiering.

Beslut Förslaget godkändes.

Delgivning Utbildningschefen, ekonomichefen, stadens projektkoordinator
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